Plessis, qui vixit gloriosus exteris, nempe Summo Pontifici Clementi X, ge- 

NUENSI REIPUBLICÆ ATQUE ETIAM ChRISTINÆ REGINÆ, APUD QUOS ADHUC JUVENIS 

EGIT, CHARUS LUDOVICO MAGNO QUI NOTAM FIDEM AC RELIGIONEM POST EXERCITAM 

PRIMUM IN PRÆTORIANO CONSILIO SENATORIS, DEINDE VICENNIUM ReGII 1N SUPREMA 

RATIONUM curia PROCURATORIS, MOX DIRECTIONIS ÆRARII DUUMVIRI DIGNITATEM 

ULTRO AC SPONTE ABDICATAM CONSISTORIO ATQUE AMPLISSIMIS LAUDIBUS REMUNE- 

RAVIT, TUM ETIAM PhILIPPO, AuRELI ANENSIUM DUCI PROREGI, QUI NOLENTEM 

ITERUM ÆRARII DIRECTIONI ADMOVIT; DEVOTUS REI PUBLICÆ QUAM ITA SANCl E 

ADMINISTRA VIT UT ABJECTA RURSUM NOVA DIGNITATE, ANNUOS EX EA FRUCTUS ET 

REDITUS IN REGIUM ÆRARIUM REFERRI VOLUERIT. ViR INTEGER VITÆ JUSTUS AC PRO- 

POSITI TENAX, AMANS RECTI ET VERI, IMPROBORUM AC PUBLICANORUM EXOSOR , 

PATIENS LABORIS AC VIGILIARUM, CONSILII PLENUS AC SCIENTIÆ, UNO VACUUS AURO, 

CUJUS AGGERENDI COPIA FUERAT;OMNIS TANDEM REI BONÆ STUDIOSUS, PRÆTERQUAM 

DITANDÆ FAMILIÆ; QUI CUM NESCIRET UTI FORO AUT SERVIRE TEMPORIBUS REM 

TANTUM PATRIAM, SED EAM, QUIS CREDAT' IMMINUTAM AC SUSTINENDO NOMINI 

LONGE IMPAREM RELIQUIT. 

ObiIT 4° SEPTEMBRIS, ANNO DOMINI 1729, ÆTATIS PROPE 78, DORMITURUS HIC 

IN EXPECTATIONE JUDICII, UNA CUM FRATRE SUO NATU MINORE, PeTRO RoUILLÉ, QUI 

MAJORIS, DUM VIVERET, CONSILII PRÆSES, ET A LUDOVICO MAGNO LEGATUS IN 

LuSITANIAM extra ORDINEM MISSUS, OBIIT DIE 30 MAII, ANNO 1719. 

ClARISSIMO PARENTI PIÆ MEMORIÆ MONIMENTUM POSUIT MŒRENS HiLARIUS 

Armandus Rouillé, libellorum supplicum magister, filius natu maximus. 

Piganiol, t. III, p. 198. 

JEAN DE VINS. 

4625. — Ici GIT HAUT ET PUISSANT SEIGNEUR MESSIRE JeAN DE ViNS d’AGOULT 

DE Montauban, chevalier, marquis de Vins et de Savigny et autres lieux, 

LIEUTENANT GENERAL DES ARMÉES DU Roi, GOUVERNEUR DES PAYS, VILLE ET CITA- 
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DELLE DE BrOUAGE, CI DEVANT SOUS LIEUTENANT PUIS CAPITAINE LIEUTENANT DES 

MOUSQUETAIRES DU Roi, PENDANT 43 ANS. Il SE DISTINGUA AUX SIEGES DE BE¬ 

SANÇON, DE CONDÉ, D’AiRE, D’YpRE, DE VALENCIENNES, DE GAND, DE PhILISBOURC, 

DE Nice, de Valence, d’Ath; il se signala aux combats de Conflans, de 

Barcelonnette, aux batailles de Montesclaros, de Cassel. Il commanda 

l’aile droite de l’armée a la bataille de la MARSAILLE et DECIDA DE LA VIC¬ 

TOIRE; IL COMMANDA EN BrESSE, EN SAVOYE, SUR LES FRONTIERES DU DAUPHINÉ 

ET DE Provence; il mérita tous les honneurs ou peut aspirer un homme de 

GUERRE ET N’EN BRIGUA AUCUN; SON INTRÉPIDITÉ ET SON SANG FROID DANS LES